PREFEITURA MUNICIPAL DE RIO BOM
Estado do Paraná

Avenida Curitiba, 65 – CNPJ : 75. 771.212/ 0001-71 -  Fone: (043) 3468-1123

E-mail: licita@riobom.pr.gov.br

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO

O Prefeito Municipal de Rio Bom, Estado do Paraná, Sr. Ene Benedito Gonçalves, no

exercício de suas atribuições legais, vem por meio desta HOMOLOGAR a dispensa nº 02/2018, em

favor da empresa: ASSOCIAÇÃO PAIS AMIGOS EXCEPCIONAIS DE CALIFORNIA,

CNPJ: 80.922.3470001-20, para fornecimento de mão-de-obra de materiais gráficos para os diversos

departamentos da Prefeitura Municipal, Autarquia Municipal de Saúde e Autarquia Municipal de

Educação de Rio Bom pelo período de 12 meses.

Edifício da Prefeitura Municipal de Rio Bom, aos 06 dias do mês de junho de 2018.

Ene Benedito Gonçalves

         Prefeito Municipal

[image: image1.png]PREFEITURA MUNICIPAL DE RIO BOM

Estado do Paraná

Avenida Curitiba, 65 – CNPJ : 75. 771.212/ 0001-71  -  Fone: (043) 3468-1123

E-mail: licita@riobom.pr.gov.br

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO

O Prefeito Municipal de Rio Bom, Estado do Paraná, Sr. Ene Benedito Gonçalves, no exercício de suas atribuições legais, vem por meio desta HOMOLOGAR a dispensa nº 02/2018, em favor da empresa: ASSOCIAÇÃO PAIS AMIGOS EXCEPCIONAIS DE CALIFORNIA, CNPJ: 80.922.3470001-20, para fornecimento de mão-de-obra de materiais gráficos para os diversos departamentos da Prefeitura Municipal, Autarquia Municipal de Saúde e Autarquia Municipal de Educação de Rio Bom pelo período de 12 meses.

Edifício da Prefeitura Municipal de Rio Bom, aos 06 dias do mês de junho de 2018.

Ene Benedito Gonçalves

     Prefeito Municipal

_1360415860